PORTWEST

FC24 - Pantof compozit Textil Suede S1
SR FO

Colectie: CompositeLite™

Gama: Protectia picioarelor

Material caramb: Piele spaltuita bovina
Material talpa: Poliuretan / Poliuretan
Pachet exterior: 6

Informatii despre produs

Acest pantof compozit S1 este prevazut cu o protectie pentru varfuri cu
rezistenta ridicatd la abraziune, precum si cu un bombeu compozit, care
asigurd protectia piciorului. Constructia puternica si flexibila permite
utilizarea de lunga durata in mediul de lucru.

CompositeLite™

O gama exceptionala de incaltaminte de siguranta care este usoara,
flexibila si fard metal. incaltdmintea Portwest Compositelite contine
varfuri de protectie din fibra de sticla nemetalica si/sau talpi
intermediare de protectie nemetalica.

Protectia picioarelor
Inovatia, designul, stilul si componentele de calitate definesc colectia de Caracteristici
protectie a picioarelor Portwest.

- 100% nemetalic

- Piele de caprioara si material textil superior

Standarde . Capac de protectie TPU de protectie pentru impact ridicat

EN ISO 20345:2022 S1

- Amortizare perfecta cu un confort sporit pentru picioare ce reduce
oboseala piciorului

- Guler captusit pentru confort sporit

- Incaltaminte antistatica

- Zona de sprijin cu absorbtie de energie

- Talpa exterioara rezistenta la combustibil si ulei

- Talpa cu densitate dubla

- Bombeu Composite

- Slip resistant outsole
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Cod de comoditate: 6403400000

Organism de testare

TUV SUD Danmark
Strandvejen 125
, Denmark

Numarul certificarii: DK-PPE000604 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FC24WHE36
FC24WHE37
FC24WHE38
FC24WHE39
FC24WHE40
FC24WHE41

FC24WHE42
FC24WHE43
FC24WHE44
FC24WHE45
FC24WHE46
FC24WHE47
FC24WHE48

(Organism notificat nr.: 2443)

Colour
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb
Alb

Weight(Kg)
0.9290
0.9350
0.9670
1.0020
1.0680
1.0720
1.1190
1.1680
1.2130
1.2460
1.2910
1.2930
1.3110

Cubic(m?®)
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0552
0.0594
0.0594
0.0594
0.0657
0.0657
0.0657
0.0657

EAN13

5036108474080
5036108474097
5036108474103
5036108474110
5036108474127
5036108474134
5036108474141
5036108474158
5036108474165
5036108474172
5036108474189
5036108474196
5036108474202

GTIN/DUN14

15036108960689
15036108960696
15036108960702
15036108960719
15036108960726
15036108960733
15036108960740
15036108960757
15036108960764
15036108960771
15036108960788
15036108960795
15036108960801




